ПРОТОКОЛ № 17

засідання комісії з виплати одноразової матеріальної допомоги

14 вересня 2023 року								м. Дунаївці

Головувала:

	ЧЕКМАН
Валентина Костянтинівна
	-
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради – голова комісії


Секретар:

	ПАНТІЛІМОНОВА
Тетяна Матвіївна
	-
	заступник начальника управління соціального захисту та праці міської ради –  секретар комісії


У засіданні комісії взяли участь:

	ОСТРОВСЬКИЙ
Микола Гелярдович
	-
	 начальник управління соціального захисту та праці міської ради – заступник голови комісії

	АБЗАЛОВА
Тетяна Віталіївна
	-
	 начальник фінансового управління міської ради –  член комісії

	КРУЦЬ
Надія Миколаївна
	-
	 головний бухгалтер централізованої бухгалтерії управління соціального захисту та праці міської ради –  член комісії

	РУДИК
Наталія Іванівна
	-
	 завідувач сектору соціальної підтримки пільгових категорій громадян та осіб з інвалідністю управління соціального захисту населення Кам’янець-Подільської районної державної адміністрації –  член комісії

	ЧЕКМАН
Юрій Петрович
	-
	 депутат міської ради, голова комісії з питань освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів –  член комісії


Відсутні члени комісії:		-

Запрошені:				-

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про надання одноразової матеріальної допомоги на поховальний ритуал учасників бойових дій, які померли (загинули) під час захисту незалежності та територіальної цілісності України.


СЛУХАЛИ: 

 (
Тетяну ПАНТІЛІМОНОВУ 
– 
заступника начальника управління соціального захисту та праці, секретаря комісії
)Про детальне проведення розгляду заяви Сандуляк Інни Василівни щодо виплати матеріальної допомоги на поховальний ритуал чоловіка Кріля Олега Борисовича, що є учасником бойових дій, та який загинув під час захисту незалежності та територіальної цілісності України відповідно до Програми соціального захисту населення на 2021-2025 роки зі змінами та доповненнями.

ВИСТУПИЛИ: 
 (
Микола ОСТРОВСЬКИЙ 
– 
начальник управління соціального захисту та праці, заступник голови комісії
)          Пропоную надати матеріальну допомогу Сандуляк Інні Василівні на поховальний ритуал чоловіка Кріля Олега Борисовича, який є учасником бойових дій, та загинув під час захисту незалежності та територіальної цілісності України відповідно до Порядку використання коштів міського бюджету для надання одноразової матеріальної допомоги та Програмі соціального захисту населення на 2021-2025 роки.

ВИРІШИЛИ: 
1. Надати матеріальну допомогу Сандуляк Інні Василівні у сумі 11155 грн відповідно до Програми, соціального захисту населення Дунаєвецької міської ради на 2021-2025 роки, який надав пакет необхідних підтверджуючих документів згідно Порядку надання допомоги на поховальний ритуал учасників бойових дій, які померли (загинули) під час захисту незалежності та територіальної цілісності України затвердженого рішенням 34 сесії Дунаєвецької міської ради VІІІ скликання від 26 квітня 2022 року №1-34/2022.

ПРОГОЛОСУВАЛИ: 

За – одноголосно, 
проти – 0, 
утримались – 0.

	
Голова комісії:


Заступник голови комісії:


Секретар комісії
	
Валентина ЧЕКМАН


Микола ОСТРОВСЬКИЙ


Тетяна ПАНТІЛІМОНОВА



	Члени комісії
	Юрій ЧЕКМАН

Наталія РУДИК

Тетяна АБЗАЛОВА

Надія КРУЦЬ






